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TREK'N EAT DE / EN

FOOD FOR YOUR OUTDOOR LIFE Datenblatt / Data Sheet
Kartoffeltopf mit Réstzwiebeln / Potato Stew with Fried Onions

Produkt / Product Kartoffeltopf mit Rostzwiebeln
Potato Stew with Fried Onions

Fiiligewicht / Net weight 150g

Wasserzugabe / Added water 490ml

Fertige Menge / Ready quantity 640g
Mindesthaltbarkeitsdatum / Best before 36 Monate ab Produktionsdatum

36 months after production date

Zutaten / Ingredients 24% Kartoffeln, 24% Roéstzwiebeln (76% Zwiebeln, Rapsdl, Palmél, Weizenmehil,
Speisesalz), 20% texturiertes Sojaeiweillkonzentrat, Palmfett, Speisesalz,
modifizierte Starke, Glucosesirup, Hefeextrakt, Maltodextrin, Mais, Karotten,
Verdickungsmehl: Guarkernmehl; Aroma (mit Weizen, Sellerie), Karamell,
Gewurze, MilcheiweiB, Milchzucker, Sduerungsmittel: Citronensaure;
Hefepulver, Zucker, Sojasauce (Sojabohnen, Speisesalz, Branntweinessig),
farbender Curcumaextrakt

24% potatoes, 24% roasted onions (76% onions, rapeseed oil, palm oil, wheat
flour, table salt), 20% textured soy protein concentrate, palm oil, table salt,
modified starch, glucose syrup, yeast extract, maltodextrin, sweet corn, carrots,
thickening agent: guar gum; flavouring (with wheat, celery), caramel, spices,
milk protein, lactose, acidifying agent: citric acid; yeast extract, sugar, soy
sauce (soy beans, table salt, spirit vinegar), colouring turmeric extract

Allergene / Allergens Glutenhaltig, Lactose, Milch, Sellerie, Soja
contains gluten, Lactose, Milk, Celery, Soy

Zubereitung / Directions Kochendes Wasser bis zu 8,5 cm auf der Skala (490 mi) direkt in den Beutel
giefen, sorgfaltig umrihren, Beutel verschlieBen und 8 Min. ziehen lassen,

Pour boiling water directly into the bag up to 8.5 cm on the scale (490 ml), stir
thoroughly. Close the bag and let it rest for 8 minutes.

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g Trockenprodukt / Average nutritional values per 100 g dried product

Brennwert / kd/kcal 1865/445
Fett / Fat 230¢g

davon geséttigte Fettsduren / of which saturated fatty acids 11,09
Kohlenhydrate / Carbohydrates 370g

davon Zucker / of which sugar 299
Ballaststoffe / Fibre 88g
Eiweiss / Protein 19,0g
Salz / Salt 4649
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